NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.077.473
SÉRIE: 1

RECEBEMOS DE AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

CHAVE DE ACESSO

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.INSCRIÇÃO ESTADUAL CNPJ / CPF

1 - SAÍDA
0 - ENTRADA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0774927400365 15.436.940/0010-96

Venda de Mercadoria destinada a nao contribuinte 353200053383984 - 25/11/2020 00:31:08

5320 1115 4369 4000 1096 5500 1000 0774 7311 6730 8631

FOLHA 1 / 1

SÉRIE: 1

1

Nº 000.077.473

AMAZON SERVICOS DE VAREJO
DO BRASIL LTDA

RODOVIA DF 290 KM 1.2 LOTE 13 14 15 16 E 17
FAZENDA, 60 - SANTA MARIA -
BRASILIA - DF

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA ENTRADA / SAÍDA

ENDEREÇO

DATA EMISSÃO

CEP

MUNICÍPIO UFFONE / FAX

CNPJ / CPF

DATA ENTRADA / SAÍDA

NOME / RAZÃO SOCIAL

FATURA / DUPLICATA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

BAIRRO / DISTRITO

CÁLCULO DO IMPOSTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTAVALOR DO SEGURO DESCONTO

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

UF CNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL PLACA DO VEICULOFRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

VALOR DO FRETE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFMUNICÍPIOENDEREÇO

ESPÉCIE NUMERAÇÃOQUANTIDADE PESO BRUTOMARCA PESO LÍQUIDO

DF

Guara I

Brasilia 61981724958

25/11/2020

Quadra QI, 2 Conjunto U Casa 65 Guara I

RODRIGO S CUNHA

71010-210

009.877.524-30

R$464,61 R$55,75 R$453,71R$0,00

R$0,00 R$464,61R$0,00R$0,00R$10,90 R$0,00

0-EMITENTE

R$0,00

 CÓDIGO  DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS  NCM/SH CST  CFOP  UNID  QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
 VALOR  TOTAL B.CALC.ICMS

VALOR
 IPI  ICMS %  IPI % ICMS

ALIQUOTA VALOR APROX.
DOS TRIBUTOS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

B079D3D8NR
84717012 700 5102 UN 1 453,71 453,71 12 0464,61 0,0055,75

HD Externo Portatil Toshiba Canvio Basics 2TB
Preto USB 3.0 - HDTB420XK3AA
ARTS. 34, I E 36 DO RICMS/DF, ART. 46, II, D,
ITEM 9 DO RICMS/DF;

136,48

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
De acordo com a cls 5, par 2 do Convenio ICMS 93 2015 o ICMS devido ao destino sera recolhido ate o 15 dia do mes subsequente, em razao da
inscricao no Cadastro de Contribuintes do ICMS no referido Estado.
Valor aproximado dos tributos: Federal - R$ 82.03 (18.08%); Estadual - R$ 54.45 (12.00%); Municipal - R$ 0.00 (0.00%) - Fonte IBPT. A/C
Rodrigo Santos Cunha. Numero do pedido da compra: 702-9384146-8709033
icmsTransporte: 1
nome_dest: A/C Rodrigo Santos Cunha